OFÍCIO PRESIDENTE nº 447/2015
São Roque, 06 de julho de 2015.
Senhor Presidente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, vem por meio do presente, requerer a RETIRADA das Emendas, de sua autoria, ao Projeto de Lei n° 058–E, de 29/05/2015, que “Dispõe sobre as diretrizes para elaboração e execução da Lei Orçamentária de 2016 e dá outras providências”, sob os números: 036, 037 e 039 a 045/2015.

Nestes Termos,

P. Deferimento.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador
Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. 1º Vice-Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2015 - 22:10:59 04971/2015
/cmj-